
Postres Desserts
MENU

Espreso italiano

Café machiato (cortado)

Capuccino cream

Capuccino italiano

Doble espresso

Café con leche (with milk)

Café americano

Carajillo co�ee with brandy

Barraquito with Licor 43

Latte machiato

Ice co�ee

Irish co�ee

Bayleis co�ee

Amaretto co�ee

Nutella co�ee

Tea infusiones

Extra milk (leche)

1.80

2.20

4.00

3.50

3.60

2.80

2.50

3.00

5.50

3.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

3.50

1.00

Cafe / Co�ee



6.50

8.50

7.50

7.50

7.50

6.95
Tiramisu

Cheesecake

Ice Cream mixt

Crepe

Coulant

Pannacotta
8.50

7.50

8.50

7.95

8.50
Chocolate Cake

Apple Cake

Cannoli

Wa�e

Banana Split


